
PORTARIA Nº 2387

“ALTERA A PORTARIA Nº 2246, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019,
QUE INSTITUI O GRUPO DE TRABALHO INTERSETORIAL – GTI
NOS TERMOS DA PORTARIA INTERMINISTERIAL Nº 1.055, DE 25
DE ABRIL DE 2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1º -  O art. 1º da Portaria nº 2246, de 11 de fevereiro de 2019, passa a
vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º - ...

01  –  REPRESENTANTES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE;

...

TITULAR III:...
SUPLENTE  III:  Osmair  Eugênio  de  Jesus  Goes  –  Fiscal  Sanitário  I  –
Matrícula nº 4638. 

...

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 22 de abril de 2019.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal 


